
REPUBLICA DEL ECUADOR j 0) . . , 8 
dy Yo “e 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Luo 

200102 
RESOLUCION Ne . 99 1 .1.1, 

Pr, Roberto Salgado Valdez 
INTENDENTE DE COMPARTAS DE QUITO 

CONSTDERANDO: 

(UE se han presentado sa este Despacho tres testíaoniíos de la 
escritura pública de aumento de capítal y reforma de estatutos de 
la compañía MINDY HOME MINME CIA, LTDA, otorgada ante el Notarto 
Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quíto «el 23 de 
diciembre de 1098, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Depnrtamento Jurídica de Compañías, mediante Memorando 
No. 0071 de 11 de enero de 1999, ha enitido inforse favorable para 
la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas maditanta MaaslurtSn 
Yo. AM,08219 de 13 de octubre de 1993; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. — APROBAR al ausento de capital y reforma de 
estatutos de la compañia MUNDY HOMB MUHNME CIA. LTDA, en los términos 
constantes de ls relerida escritura; y, disponer que un extracto 
de la oscritura se publique, por una ver, en uno de los periódicos 
de mayor circulación en el Distrito Hetropolitano do Quito, 

ARTICULO SEGINDO,-— DISPONER que el Notario Vigésimo Noveno ¿el 
Dístrito Metropolitano de Quite tone nota al margan de lan matrices 
de la mscritara píblica que se aprueba y le de constitución, en 
su orden, del contenida de la presente Resolución; y siente en las 
copias las razones respectivas, 

ARTICULO  TERCEPO,- DISPONER que el Registrador Mercantil del 
Distrito Netropolítano de Quito: inseriba la escritura y esta 
Resolución; —tose nota de tal inscripción al margen de la 
congtitución, y siente en las coplas las raron»s del cumplimiento 
de la dispuesto en este Artículo, 

Cuisplido lo anterior, remltasa a esto Despacho copia cortificada 
de la escritura pública respactiva, 

COMUNIQUESE,-— DADA y firiada en el Dístrito Xerropolttano de 
Mita, 

1 3 ENr 1999 

ps / 
ENDERCIA DE COMPAÑS CMA AA sl tAS 

Br, Roberto Salgado Melbmmpia de los Documentos que 
reposan en tos Archivos de la Super- 

P/H. intendencia de Compañías. 
EXP, 54624 

A 

  
 



¿rr 

Con esta fecha queda inscrita la pre- 

sente Resolución bajo el No. 1474 anens 

del Registro Mercantil tomo. 130 a 

se dá así cumplmierto a lo dis- 

puesto en la mi ma, de conformidad 

a lo esteblei o er e: Decreto 733 

de! 22 de Agosto de 1975, publicado 

en el Registro fc 1 878 del 29 de 

agosto del mismo Año. 

[A REGISTR 
DEL CANTÓN QUITO 

   

    

    

  

   

  

. 2 

. 

» 
“e 

  

o
 

Mp
 
O
R
 

pr


